BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /BGTVT-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2024
V/v triển khai Quyết định điều chuyển
tài sản KCHTGT đường bộ về UBND
tỉnh Ninh Thuận quản lý

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận;
- Cục Đường bộ Việt Nam.

Bộ Giao thông vận tải (Bộ GTVT) nhận được Quyết định số 847/QĐ-BTC
ngày 16/4/2024 của Bộ Tài chính về việc điều chuyển tài sản kết cấu hạ tầng giao
thông đường bộ từ Bộ GTVT về địa phương quản lý; Bộ GTVT thông báo tới
UBND tỉnh Ninh Thuận và Cục Đường bộ Việt Nam để triển khai, chỉ đạo các đơn
vị có liên quan thực hiện việc tiếp nhận, bàn giao tài sản kết cấu hạ tầng giao thông
đường bộ theo quyết định nêu trên; tiếp tục tổ chức thực hiện việc quản lý, sử dụng
và khai thác tài sản theo quy định.

Bộ GTVT yêu cầu Cục Đường bộ Việt Nam thực hiện bàn giao tài sản quy
định tại Điều 1, Quyết định số 847/QĐ-BTC ngày 16/4/2024 của Bộ Tài chính. Việc
bàn giao, tiếp nhận tài sản đảm bảo đúng thời hạn quy định, được lập thành Biên bản
theo Mẫu số 01 ban hành kèm theo Nghị định số 33/2019/NÐ-CP ngày 23/4/2019
của Chính phủ; thực hiện hạch toán giảm tài sản theo quy định.

Bộ GTVT thông báo để cơ quan, đơn vị biết và thực hiện./.

(Gửi kèm theo Quyết định số 847/QĐ-BTC ngày 16/4/2024
của Bộ Tài chính)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Cục Công sản - Bộ Tài chính;
- Vụ KCHTGT;
- Cổng thông tin điện tử của Bộ GTVT;
- Lưu: VT, TC(H).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:32:10+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Phạm Huy Hiếu<hieuph@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:26:47+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Nguyễn Duy Lâm<Lamnd@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:33:42+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:33:48+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:33:53+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:34:43+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!